Petrus filius Johannis Follen et Katharina eius mater hereditarie vendiderunt Petro Coelen hereditariam pactionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis, solvendam hereditarie in festo nativitatis sancti Johannis baptiste et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto, unam lopinatam terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijck inter hereditatem Henrici Wijtmans ex uno et inter hereditatem Godefridi Buckings ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem Henrici de Loeze, insuper de et ex quodam prato dicto Sinte Katelijnen Beempt, sito in dicta parrochia inter hereditatem liberorum quondam Lauwerencii Coelen et inter reliquam hereditatem dicte Katharine dictam die Heijhoeve ex alio, tendente cum ambobus finibus ad communitatem ibidem, ut dicebat, ab eodem, promittentes indivisi cum tutore warandiam et satis facere. Testes, datum supra. (Achel et Baer. Datum ultima septembris).

602. 1260/523-3/30-09-1491. Solvit.

En zij kunnen weder verkopen met 43 overlense rijns gulden.

Et possunt redimere perpetue simul et semel cum et mediante quadraginta tribus aureis overlensche communiter vocatis cum pactione anni redemptionis et arrestadiis prout dictus emptor hoc recognovit et repromisit. Testes, datum supra.

603. 1260/523-4/30-09-1491. Scabini noluerunt. Solvit.

Vervolgens beloofden genoemde Petrus en Katharina aan genoemde Petrus dat ingeval genoemde Petrus genoemde pacht zou willen weder verkopen, hij dat genoemde Petrus en Katharina zal aanzeggen en dat genoemde Petrus en Katharina dan binnen ½ jaar genoemde pacht aan genoemde Petrus zullen weder verkopen.

Notum sit universis quod cum ita actum sit, ut supra in duobus contractibus, constitutus dicti Petrus et Katharina palam recognoverunt et indivisi super omnia [et] habenda cum tutore dicto Petro repromiserunt quod si et qu... dictus Petrus dict[am] pactionem redimere voluerit, ut hoc dictis Petro et Katharine [aut] altero eorum intimaverunt q.... dicti Petrus et Katharina teneb[.....] infra medium anni proxime sequen... dictam pactionem predictis mo..... et p..... redimere cum pactione anni redemptionis et arrestadiis. Testes, datum supra.

's-Hertogenbosch, R.1261 22 / 87

oktober 1491 - september 1492

001-093 A. van Weilhuizen

094-380 F. van Langhel

381-520 H. Pelgrom

521-569 G. van Dommelen

604. 1261/139-5/22-12-1491. (Niets in margine. Is kennelijk niet doorgegaan).

Petrus Laurencii Laurencii Groijs droeg over aan Benedictus Bits Heijen zoon van Adrianus Heijen van Oesterwijck ten behoeve van hemzelf en van Nicolaus zijn broer, zonen van genoemde Adrianus, een stuk weiland, genaamd den Giershof, in Oesterwijck ter plaatse Kerkhoven, tussen de openbare dijk en tussen erfgoed van Maria weduwe van Christianus Emmen en haar kinderen, welk stuk weiland Lambertus Lamberti Groijs gekocht had van de heer Henricus Nycolai, biechtvader van de zusters der derde regel van St.Franciscus van het

huis van St. Agnes te Gorinchem en van Johanna, dochter van de heer Johannis Smeeds priester en andere mede-erfgenamen, op voorwaarde dat het hecken
Petrus filius quondam Laurencii Groijss filii quondam Laurencii Groijs peciam pascue dictam den Giershoff, sitam in parrochia de Oisterwijck ad locum dictum Karrichoven inter communem aggerem ibidem ex uno et inter hereditatem Marie relicte quondam Christiani Emmen et eius liberorum ex alio, quam peciam pascue predictam Lambertus Groijs filius quondam Lamberti Groijss erga dominum Henricum Nycolai confessoris sororum tercie regule sancti Francisci domus sancte Agnetis site infra opidum de Gorinchem et Johannam filiam domini Johannis Smeeds presbitri et quosdem alios eorum coheredes emendo adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Benedicto dicto Bits Heijenfilio Adriani Heijen de Oesterwijck ad opus sui et ad opus Nicolai sui fratris, filii dicti Adriani cum litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui, dicti quondam Laurencii Groijss sui patris et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere, tali annexa condicione quod in dicte hecken in dictis litteris con..... dicti fratres non p..... oblig..... (Verder niets).

605. 1261/165-4/19-01-1492. Solvit.

Petrus Jacops, Ambrosius Dirxs, Franco Janss, Gerardus van der Steen, als dekens van de broederschap van St. Agatha in de St. Jan in 's-Hertogenbosch, droegen over aan Marcellus Marcellii van Ekart, bontwerker, 2 sester rogge-erfpacht van een erfpacht van 5 sester, welke pacht Maria Franconis Toijt eertijds bezat uit erfgoederen in Oesterwijck ter plaatse die Haarensche Gemeint, en welke 2 sester onder anderen genoemde Maria in haar testament aan genoemde broederschap,

Petrus Jacops, Ambrosius Dirxs, Franco Janss, Gerardus van der Steen tamquam decani et gubernatores gulde et confraternitatis sancte Agathe in ecclesia sancti Johannis evangeliste in Buscoducis, duo sextaria siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis, quam paccionem iamdictam Maria filia Franconis Toijt olim solvendam habuit ex hereditatibus in parrochia de Oisterwijck ad locum vulgariter dictum die Haerensche Gemeijnte vel circiter situatis et que duo sextaria sibi dicta quondam Maria in suo testamento et ultima eius voluntate inter cetera prefate gulde sive confraternitati legitime vendidebat in quodam instrumento co..... hereditarie supportaverunt Marcellio de Ekart pellefici filio quondam Marcellii cum instrumentis et iure, promittentes indivisi sub obligatione omnium bonorum dicte gulde ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eiusdem gulde deponere Testes Groets et Kuijst. Datum XIX januarii.
?Moratis? fuit sic

606. 1261/176v-4/21-01-1492. Solvit.

Arnoldus Petri van den Eijnde als man van Aleida Arnoldi Appels verkocht aan Jutta dochter van genoemde Arnoldus Appels een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit

1. een huis, erf en tuin, onder Oesterwijck tussen erfgoed van Wolterus Smans en tussen erfgoed van Christianus Slaets, strekkend van de openbare weg tot aan het openbare water dat daar stroomt,

2. een akker, genaamd den Molenakker, in Oesterwijck tussen erfgoed van Nicolaus Heijen en tussen erfgoed van Gerardus Smeids, strekkend van erfgoed van Rodolphus van Dongen tot aan erfgoed van Henricus die Lose, met een waterloop ertussen stromend.

Arnoldus filius quondam Petri van den Eijnde tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Aleidis sue uxoris filie quondam Arnoldi Appels, hereditarie vendidit Jutte filie dicti quondam Arnoldi Appels hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis, solvendam anno quolibet hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto, sitis infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Wolteri Smans ex uno et inter hereditatem Christiani Slaets ex alio, tendentibus a communi platea ad communem aquam ibidem fluentem; item ex quodam agro terre dicto den Moelenacker sito in dicta parrochia inter hereditatem Nicolai Heijen ex uno et inter hereditatem Gerardi Smeids ex alio, tendente ab hereditate Rodolphi van Dongen ad hereditatem Henrici die Lose, quodam aquaductu inter fluente, ut dicebat, promittens super omnia et habenda ratam servare et satis facere. Testes Groets et Kuijst. Datum XXI januarii.

607. 1261/176v-5/12-04-1492. Solvit.

Dezelfde Arnoldus verkocht aan dezelfde Jutta een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit voornoemde goederen.

Idem Arnoldus hereditarie vendidit eidem Jutte hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis, solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de

et ex premissis promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Groets et Kuijst. Datum XII aprilis, quinta post iudicam.

Et domino Johanni suo fratri presbitro.

608. 1261/315v-4/18-08-1492. Solvit.

Johannes Johannis Meliss als man van Maria Jacobi Johannis van der Elst, droeg over aan Benedictus Adriani Heijen 4 lopensaat rogge-erfpacht, welke Petrus Arnoldi Buckinck beloofd had aan Jacobus Johanni van der Elst, gaande uit een huis en tuin, 14 lopensaat in Oesterwijck ter plaatse Kerkhoven tussen erfgoed van Henricus van Uden en tussen de openbare weg.

Johannes filius Johannis Meliss tamquam maritus et tutor legitimus ut dicebat Marie sue uxoris filie quondam Jacobi filii quondam Johannis van der Elst quatuor lopines siliginis annue et hereditarie paccionis, ques Petrus filius quondam Arnoldi Buckinck promiserat se daturum et soluturum Jacobo filio Johanni van der Elst anno quolibet hereditarie purificationis ex domo et orto cum suo fundo et attinentiis et hereditatibus sibi coadiacentibus et ad premissa spectantibus quatuordecim lopinatas terre vel circiter continentibus, sitis in libertate de Oesterwijck in loco dicto Karchoven inter hereditatem Henrici van Uden ex uno et inter communem plateam ex alio, ut videbatur in litteris contineri de Oesterwijck, hereditarie supportavit Benedicto filio Adriani Heijen cum litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte sue uxoris et ex parte dicti quondam Jacobi van den Elst et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes Groets et Haren. Datum XVIII augusti.

609. 1261/327v-3/11-09-1492. Solvit.

Johannes Engberti Janss die Clerck, in naam van Thomas van der Elst, (HANDELING??), een erfcijs van 16 schellingen, welke cijns Nycolaus van Rijel, "pannicida", gekocht had van Jacobus Willelmi die Beeker "pistoris" van Oesterwijck.

Johannes die Clerck filius quondam Engberti die Clerck Janss, potens ad infrascriptum nomine Thome van der Elst, ut dicebat, hereditarium censum sedecim solidorum monete solvendum anno quolibet hereditarie Lamberti martiris et in Buscoducis tradendum, quem censum Nycolaus de Rijel pannicida erga Jacobum die Beeker filium quondam Willelmi pistoris de Oisterwijck emendo acquisierat prout in litteris Testes Groet et Kuijst. Datum XI septembris.

610. 1261/351-1/25-10-1492.

Willelmus, Henricus en Aelbertus, broers, en hun zuster Beatrix, kinderen van wijlen Johannis Willems en van wijlen Ida Henrici Gast, Gerardus Kuijst als man van Heilwigis, en Johannes Willelmi van Wijck als man van Katharina, dochters van genoemde Johannis Willems en Ida, zijn een erfdeling aangegaan van goederen, nagelaten door Johannis Willems en Ida.

1261/352-5: een erfpacht van 1 mud rogge, welke pacht de erfgenamen van wijlen Johannis die Becker in Oesterwijck gehouden zijn te betalen, gaande uit zekere erfgoederen van hen,

1261/352-6: aan bovengenoemde Aelbertus Johannis Willems afgestaan,

1261/353-8: een erfpacht van 3 mud rogge, welke pacht Gerardus Kuijst gehouden is te betalen, gaande uit zekere erfgoederen in Oesterwijck ter plaatse Heukelom,

1261/353-9: Een erfpacht van 1 mud rogge, welke pacht Wijtmannus Thijs in Oesterwijck gehouden is te betalen,

1261/353-11: aan bovengenoemde Johannes van Wijck als man van genoemde Katharina afgestaan.

Willelmus, Henricus et Aelbertus, fratres, et Beatrix eorum soror, liberi quondam Johannis Willems, ab eodem quondam Johanne et quondam Ide eius uxore filia quondam Henrici Gast pariter geniti, Gerardus Kuijst tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Heilwigis sue uxoris, necnon Johannes de Wijck filius quondam Willelmi tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Katharine sue uxoris, filiarum dictorum quondam Johannis Willems et Ide qui....

cum tutore palam recognoverunt se quamdam divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdem bonis dictorum quondam Johannis Willems et Ide, nunc ad ipsos, ut dicebant, spectantes, mediante qua divisione

1261/352-5: Insuper hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Buscoducis et ibidem tradendam, quam paccionem heredes quondam Johannis die Becker in Oisterwijck annuatim solvere tenentur de et ex certis eorum hereditatibus situatis iuxta continentiam diversarum litterarum desuper confectarum, ut dicebat.

1261/352-6: Supradicto Aelberto filio quondam Johannis Willems cesset.. in parte prout a..... cum tutore hoc palam recognoverunt, super quibus a..... acq..... iuribus ad opus eiusdem Aelberti hereditarie renunciaverunt, promittentes cum tutore super omnia et

habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte dictarum Heilwigis et Katharine deponere.

1261/353-8: Item hereditaria paccio trium modiorum siliginis mensure de Buscoducis et ibidem tradenda, quam paccionem Gerardus Kuijst annuatim solvere tenet de et ex certis hereditatibus sitis in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Huculem.

1261/353-9: Item hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Buscoducis et ibidem tradenda, quam paccionem Wijtmannus Thijs in Oesterwijck annuatim solvere tenet.

1261/353-11: Supradicto Johanni de Wijck tamquam marito et tutori legitimo dicte Katharine sue uxoris cesset... in partem prout alii cum tutore hoc palam recognoverunt, super quibus a..... atque iur.. ad opus eiusdem Johannis hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte dicte Heilwigis deponere.

Testes Kuijst et Hage. Datum XXV octobris.

611. 1261/382v-3/09-10-1491. Solvit.

Henricus Wolteri Henrici Vrancken en Arnoldus Henrici Sapeels als man van Cornelia dochter van genoemde Wolterus droegen over aan Aleijda, weduwe van genoemde Jacobus van den Elst, een huis en tuin, in Oesterwijck tussen erfgoed van Johannis Artss Sappeels naar het oosten en tussen erfgoed van Engbertus Emmensoen van Rijel naar het westen, welk huis en tuin genoemde Wolterus Henrici Vrancken verworven had van Jacobus van der Elst als man van Aleijda Wolteri Vrancken.

Henricus filius quondam Wolteri filii quondam Henrici dicti Vrancken et Arnoldus filius quondam Henrici dicti Sapeels tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Corneliae sue uxoris, filie dicti quondam Wolteri, domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, sitos in libertate de Oisterwijck inter hereditatem Johannis dicti Sappeels Artss ex uno versus orientem et inter hereditatem Engberti dicti Emmensoen de Rijel versus occidentem ex alio, quos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis dictus Wolterus filius quondam Henrici dicti Vrancken erga Jacobum van der Elst maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie quondam Wolteri dicti Vrancken acquisierat, ut dicebat, in litteris scabinorum de Buscoducis plenius continetur, legitime et hereditarie supportaverunt Aleijde relicte dicti quondam Jacobi van den Elst, ab eadem, qu..... d.... vixerit in humanis habendos et non ultra, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Wolteri et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes Kuijst et Lyagenta. Datum IX octobris.

612. 1261/477-1/04-05-1492. Solvit.

Theodoricus Willelmi Sappeels als man van Aleijda Godefridi Engbertss, verkocht aan Johannes Arnoldi Engberss een erfcijs van 7 rijnsgulden, gaande uit

1. een huis, erf en tuin, onder Oesterwijck tussen erfgoed van Johannis van de Hoeven en tussen erfgoed van de erfgenamen van Zeger van Kuijck, strekkend van erfgoed van Johannis Coelen tot aan de openbare weg,
2. een akker van 4 lopensaat in Haaren tussen de openbare weg, strekkend tot aan erfgoed van Henricus die Loeze,
3. een beemd van 1½ bunder, in Oesterwijck ter plaatse Heukelom tussen erfgoed van de kinderen van wijlen Everardus van den Water en tussen erfgoed van de kinderen van wijlen Johannis Engbertss, strekkend van die Aa tot aan erfgoed van de kinderen van wijlen Arnoldus Andries.

Theodoricus filius quondam Willelmi Sappeels tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Aleijdis sue uxoris, filie quondam Godefridi Engbertss, hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi Engberss hereditarium censum septem florenorum ren.. XX stuferos monete olim ducum Philipi aut Karoli pro quolibet, solvendum hereditarie purificationis de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Johannis van de Hoeven ex uno et inter hereditatem heredum quondam Zeger de Kuijck ex alio, tendentibus ab hereditate Johannis Coelen ad communem plateam; insuper ex agro quatuor lopinatas terre vel circiter continente sito in parrochia de Haren inter communem viam ex utroque et fine uno, tendente ab hereditate (AD HEREDITATEM?) Henrici die Loeze; insuper ex quodam prato unum et dimidium bonaria vel circiter continente sito in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Huculem inter hereditatem liberorum quondam Everardi van den Water ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Engbertss ex alio, tendente a communi aqua dicta die Aa ad hereditatem liberorum quondam Arnoldi Andries, ut dicebat, ab eodem promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Buchoven et Kuijst. Datum supra. (Quarta maij, sexta post quasimodo).

613. 1261/477-2/04-05-1492. Solvit.

En hij kan weder verkopen met 103 rijns gulden.

Et poterit redimere perpetue cum centum et tribus consimilibus florenis ren.. cum censu et arrestadiis prout emptor palam recognovit et promittens super omnia et habenda venditori repromisit. Testes, datum supra.

614. 1261/478v-4/10-05-1492. Solvit.

Johannes Johannis Meeussoen verkocht aan Ghijselbertus Lamberti van Gorinchem een erfpacht van 5 sester rogge, gaande uit

1. een huis, erf, tuin en erfgoederen, aaneenliggend, tesamen 4 mudsaat, in Tilburg tussen erfgoed van Johannis van Spaendonck en tussen erfgoed van Willelmus Andriess, strekkend van de gemeint tot aan erfgoed van de kinderen van wijlen meester Johannis Monix de jonge,
2. 1 bunder beemd in Oesterwijck ter plaatse Udenhout ter plaatse Schonbroek tussen erfgoed van Matheus Kuijst en meer anderen, strekkend tot aan erfgoed van Johannis van Lijmde.

Johannes filius quondam Johannis Meeussoen hereditarie vendidit Ghijselberto filio quondam Lamberti van Gorinchem hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex domo, area, orto ac hereditatibus sibi adiacentibus, pariter quatuor modiatas terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Tijlborch inter hereditatem Johannis van Spaendonck ex uno et inter hereditatem Willelmi Andriess ex alio, tendentibus a communitate ad hereditatem liberorum quondam magistri Johannis Monix iunioris; insuper ex uno bonario prati sito in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Udenhout in loco dicto Schonbroeck inter hereditatem Mathei Kuijst et plurium aliorum ex uno, tendente ad hereditatem Johannis de Lijmde cum uno fine, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et satis facere. Testes, datum supra. (Grotart et Os. X maji, quinta post miam).

615. 1261/478v-5/10-05-1492. Solvit.

En hij kan weder verkopen binnen 6 jaar met 20 peters.

Et poterit redimere infra spacium sex annorum purificationis proxime futuro sine medio sequentium cum viginti peters, novem dobbel vuerijsers vel valorem computando pro quolibet monete nunc currente cum pactione et arrestadiis, prout emptor palam recognovit et super omnia et habenda venditori repromisit. Testes, datum supra.

616. 1261/501v-4/26-07-1492. Solvit.

Henricus Johannis Losen droeg over aan Petrus Johannis Wijtmans 1 mud rogge-erfpacht, welke Elizabeth dochter van genoemde Johannis Losen beloofd had aan genoemde Henricus, haar broer, gaande uit een huis, erf en tuin, onder Oesterwijck tussen erfgoed van Johannis Hollen en tussen erfgoed van Johanna Johannis Losen.

Henricus filius quondam Johannis Losen unum modium siliginis annue et hereditarie pactionis, quem modium Elizabeth filia dicti quondam Johannis Losen promiserat se daturum et soluturum dicto Henrico suo fratri, hereditarie purificationis, de et ex domo, area et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Johannis Hollen ex uno et fine uno et inter hereditatem Johanne filie Johannis Losen ex alio, prout in litteris de Oesterwijck plenius videbatur contineri, hereditarie supportavit Petro filio quondam Johannis Wijtmans cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Kuijst et Hagens. Datum XXVI julii).

617. 1261/503v-6/27-07-1492. Solvit.

Petrus Wolteri Toijts als man van Yda Johannis van den Eijnde, droeg over aan Petrus Johannis Wijtmans een erfpacht van 12 lopensaats, welke pacht Hermanus Wijten beloofd had aan Hermanus Johannis Horssen, gaande uit

1. een stuk land, genaamd die Hoeve, in Oesterwijck ter plaatse Kerkhoven, tussen erfgoed van Arnoldus van Laerhoven en tussen de gemeint,
 2. een stuk land in Oesterwijck ter plaatse Kerkhoven, tussen erfgoed van Hille van den Amervoert en tussen erfgoed van Johannis van den Eijnde,
 3. een stuk land aldaar, tussen erfgoed van Wolterus van den Loe en tussen erfgoed van Theodoricus van den Dovenoe,
 4. een stuk lland, genaamd dat Smijssesstuk, in Haaren onder de iurisdictie van Oesterwijck,
 5. de helft van een beemd, aldaar, ter plaatse op dat Ruet, tussen erfgoed van Theodoricus Rover en tussen die Aa, welke helft jaarlijks afgedeeld wordt met Elizabeth Henrici,
- 4 bunder,

en welke pacht meester ?Rutman van Aoemeren (???) ten behoeve van Henricus Engberti van den Eijnde verworven had van genoemde Hermannus Johannis Horssen.

Petrus filius quondam Wolteri Toijts tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Yde sue uxoris, filie quondam Johannis van den Eijnde hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mensure de Buscoducis, quam paccionem Hermanus dictus Wijten promiserat se daturum et soluturum Hermano dicto Horssen filio quondam Johannis dicti Horssen, purificationis ex quadam pecia terre dicta die Hoeve cum singulis et universis in ea consistentibus, sitis in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Kerrichoeven inter hereditatem Arnoldi (f.504) dicti van Laerhoven ex uno et inter communitatem ex alio; item ex pecia terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Hille dicte van den Amervoert ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van den Eijnde ex alio et ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Wolteri dicti van den Loe ex uno et inter hereditatem Theodorici dicti van den Dovenoe ex alio et ex pecia terre dicta dat Smijssesstuck sita in parrochia de Haren in iuridicio de Oesterwijck; item ex medietate prati siti ibidem ad locum dictum op dat Ruet inter hereditatem Theodorici Rover ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio, que medietas annuatim dividitur erga reliquam medietatem eiusdem prati ad Elizabeth Henrici spectantem hereditatibus continet quatuor bonaria et quam paccionem magister ?Rutman de Aoemeren ad opus Henrici filii Engberti dicti van den Eijnde erga dictum Hermannum dictum Horssen filium quondam Johannis dicti Horssen acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Petro filio quondam Johannis Wijtmans cum litteris, aliis et iure promittens super omnia et habenda warandiam, omnes obligationem et impetitionem deponere et satis facere. Testes, datum supra. (Erpe et Kuijst. XXVII julii). Petrus no(lui?)t vidimus.